CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 01/CV-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn trường ĐHSPKT Hưng Yên

Lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023-2028

 Được sự đồng ý của Ban thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam, Đảng

ủy trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên. Ban chấp hành lầm thời Công

đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên triệu tập Hội nghị Ban chấp

hành Công đoàn lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2023-2028, như sau:

1. Thành phần tham dự

- Khách mời: lãnh đạo Công đoàn Giáo dục Việt Nam, Đảng ủy trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

- Ban chấp hành công đoàn trường nhiệm kỳ 2023-2028.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 13 giờ 45 phút thứ 2 ngày 03 tháng 4 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường 302-A7.

3. Nội dung

Bầu các chức danh trong Ban chấp hành (Ban thường vụ, chủ tịch, phó chủ

tịch, Ủy ban kiểm tra, chủ nhiệm ủy ban kiểm tra).

Nhận được thông báo này, Ban chấp hành lâm thời Công đoàn trường Đại

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- CĐGDVN;

- Đảng ủy;

- BCH công đoàn;

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

		2023-04-03T07:46:58+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY